UBND QUẬN HỒNG BÀNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG

Số:        /TB-THAH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Hồng, ngày 12 tháng 5  năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại viên chức và lao động hợp đồng

Năm học 2024-2025

Căn cứ Nghị định 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá,

xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định 48/2023/NĐ-CP ngày

17/7/2023 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ,

công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2062/QĐ-UBND ngày 07 tháng 11 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân quận Hồng Bàng Ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công

chức, viên chức quận Hồng Bàng;

Căn cứ biên bản họp đánh giá, xếp loại viên chức, hợp đồng lao động năm học

2024-2025 của trường Tiểu học An Hồng.

Trường Tiểu học An Hồng thông báo kết quả đánh giá, xếp loại viên chức, lao

động hợp đồng (lao động hợp đồng thuộc chỉ tiêu quận trả lương) như sau:

Tổng số viên chức, lao động hợp đồng đủ điều kiện được đánh giá, xếp loại: 55/55

người.

Kết quả xếp loại:

- Viên chức Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 10 người

- Viên chức, lao động hợp đồng Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 43 người

- Viên chức Hoàn thành nhiệm vụ: 02 người

- Viên chức Không hoàn thành nhiệm vụ: 0 người

(Có danh sách kèm theo)

Kết quả đánh giá, xếp loại viên chức được sử dụng làm cơ sở để liên thông trong

đánh giá, xếp loại chất lượng đảng viên và xét thi đua, khen thưởng năm học 2024-2025.

Nơi nhận:
- UBNQ quận; Phòng GD&ĐT (để b/c);

- CB,GV,NV;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Thanh Đượm

DANH SÁCH

Xếp loại chất lượng viên chức, lao động hợp đồng năm học 2024-2025
(Kèm theo Thông báo số       /TB-THAH ngày 12/5/2025 của Trường Tiểu học An Hồng)

TT Họ và tên Chức vụ

Ngày, tháng, năm

sinh

Kết quả đánh giá, xếp loại CB,

CC, VC, LĐHĐ

Ghi

chú

Nam Nữ

Hoàn

thành

xuất

sắc

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

tốt

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

nhiệm

vụ

Không

hoàn

thành

nhiệm

vụ (Lý

do)

I. Lãnh đạo:

1 Đỗ Thị Thanh Đượm HT  23/01/1975 x

2 Nguyễn Thu Hà Phó HT  18/09/1968  x

3 Trần Thị Bình Phó HT  14/05/1979 x

II. Viên chức:

1 Nguyễn Thị Ngọc Ánh Giáo viên  07/03/1988 x

2 Lê Thị Duyên Giáo viên  30/07/1978 x

3 Nguyễn Thị Tâm Giáo viên  29/09/1976 x

4 Đỗ Thị Lan Anh Giáo viên  05/05/1989 x

5 Hoàng Thị Kim Oanh Giáo viên  14/06/1977 x

6 Vũ Thị Nga Hằng Giáo viên  11/08/1997 x

7 Mai Thị Lan Hương Giáo viên  13/10/1975 x

8 Chu Thị Huê Giáo viên  21/10/1990 x

9 Trần Thị Trang Giáo viên  05/11/1989  x

10 Trần Thị Kiều Trang Giáo viên  13/07/1993  x

11 Quản Thị Liễu Giáo viên  21/04/1980  x

12 Nguyễn Thị Xuyên Giáo viên  07/10/1993  x

13 Trần Thị Dậu Giáo viên  12/06/1993  x

14 Trần Thị Thu Vượng Giáo viên  11/02/1988  x

15 Lê Thị Trang Giáo viên  26/11/1990  x

16 Đỗ Thị Hoàng Trang Giáo viên  22/06/1990  x

17 Phạm Thị Phương Giáo viên  18/03/1973  x

18 Phạm Thị Mai Hương Giáo viên  15/05/1980  x

19 Vũ Thị Lan Giáo viên  23/09/1974  x

20 Nguyễn Thị Quỳnh Giáo viên  13/10/2000  x

21 Trần Thị Hiền Giáo viên  08/04/1977  x

22 Phạm Hồng Nhung Giáo viên  28/03/1990  x

23 Trần Thị Tú Anh Giáo viên  03/10/1997  x

24 Hà Thị Thùy Giáo viên  26/06/1987  x

25 Vũ Thị Huyền Trang Giáo viên  02/08/1985  x

26 Phạm Thùy Dương Giáo viên  19/01/2001  x

27 Hoàng Thị Thanh Giáo viên  20/05/1996  x

28 Ngô Thị Mai Giáo viên  22/09/1974  x

29 Đặng Thị Hồng Kế toán  19/06/1986  x

30 Lại Thị Quỳnh Hoa Giáo viên  06/04/1970  x

31 Đặng Thị Hân Giáo viên  13/11/1974  x

32 Trương Thị Bích Thao Giáo viên  31/08/1990  x

33 Đoàn Thị Ngọc Hà Giáo viên  02/07/1977  x

34 Nguyễn Thị Thúy Giáo viên  10/09/1969  x

35 Lương Thị Nguyệt Giáo viên  17/03/1987  x

36 Bùi Thị Thảo Giáo viên  27/07/1982  x

37 Phạm Thị Thanh Huế Giáo viên  20/09/1990  x

38 Lê Thị Hoan Giáo viên  16/04/1989  x

39 Nguyễn Quỳnh Trang Giáo viên  01/02/2001  x

40 Nguyễn Thu Hiền Giáo viên  22/06/1997  x

41 Phạm Thị Hồng Vân Giáo viên  01/05/1988  x

42 Nguyễn Thu Hiền Giáo viên  17/08/1999  x

43 Nguyễn Thị Nghĩa Giáo viên  14/06/1977  x

44 Nguyễn Thị Hồng Lĩnh Giáo viên  04/03/1977  x

45 Phạm Thanh Thuỷ Giáo viên  29/08/1997  x

46 Nguyễn Thị Mai Giáo viên  22/07/1989  x

47 Nguyễn Mai Linh Giáo viên  05/08/2002  x

48 Vũ Thị Linh Giáo viên  21/08/1998  x

49 Nguyễn Kim Khánh Giáo viên  14/09/1996  x

50 Lê Thị Mai Huệ Giáo viên  25/07/1974   x

51 Nguyễn Thị Phương Huyền Giáo viên  07/07/1973   x

III. Hợp đồng lao động

1. Trần Thị Thanh Sang Giáo viên  27/07/1997  x

Cộng:

55 người   10 43 02

	BM0_1_GRAPHIC07
	BM0_1_graphic08

		2025-05-16T17:30:44+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Thanh Đượm <dothanhduom.thaho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-16T17:33:37+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG <Thanhong.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-16T17:33:45+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG <Thanhong.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-16T17:33:45+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG <Thanhong.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-16T17:33:46+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG <Thanhong.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!